MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU

CANKIRI KARATEKIN UNiVERSITESI

ELEKTRONIK HABERLESME TEKNOLOJISi PROGRAMI

2025-2026 EGITIM-OGRETIM GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI (05.01.2026-16.01.2026)
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Saat

D. Kodu

Ders Adi

Ogretim Elemam

Gozetmen

Gozetmen

Sinav Salonu

05.01.2026

Pazartesi

09:00

10:30

11:00

13:30

CET107

Endiistriyel Elenktronik Uygulamalari

Ogr. Gor. Miislim GUR

BD-2

15:00

06.01.2026

Sal

09:00

CHB211

Bilisim Aglan ve Veri Haberlesmesi

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet TUMAY

GL-2

10:30

15:30/16:50

ATA-101

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

15:30/16:50

TDI-101

Tiirk Dili I

15:30/ 16:50

YDI-101

ingilizce I

Ortak Dersler Koordinatorliigii

Ogr. Gor. Derya DAG

BD-3

07.01.2026

Carsamba

09:00

CHB217

Programlama

Dr. Ogr. Uyesi Cagatay ERSIN

Ogr. Gor. Ali Kaan AKTAS

BD-3

10:30

12:00

CMT109

Dogru Akim Devre Analizi

Ogr. Gor. Ali Kaan AKTAS

BD-15

13:30

15:00

08.01.2026

Persembe

09:00

10:30

CMT101

Mesleki Matematik |

Ogr. Gor. Abdullah YILMAZ

Ogr. Gor. Huri Firdevs FURKAN

BD-2

11:00

13:30

15:00

CHB205

Sayisal Haberlesme

Ogr. Gor. Derya DAG

BD-1

09.01.2026

Cuma

09:00

10:30

12:00

CHB201

Mikrodenetleyici |

Ogr. Gor. Derya DAG

BD15

13:30

15:00

12.01.2026

Pazartesi

09:00

CHB203

Analog Elektronik 11

Dr. Ogr. Uyesi Nurettin GOKSENLI

BD-1

10:30

11:00

13:30

15:00

13.01.2026

Sah

09:00

10:30

11:00

CMT113

Bilgisayar Destekli Tasarim [

Ogr. Gor. Derya DAG

GL-9

13:30

15:00

14.01.2026

Carsamba

09:00

11:00

13:30

15:00

15.01.2026

Persembe

09:00

10:30

11:00

13:30

15:00

CET105

Sayisal Elektronik

Opr. Gor. Derya DAG

BD-1

16.01.2026

Cuma

09:00

10:30

CET107

Elektronik Olgme Teknigi ve Giivenligi

Dr. Ogr. Uyesi Nurettin GOKSENLI

BD-1

11:00

13:30

CMT-207

Sistem Analizi ve Tasarim1

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet TUMAY

RAPOR

15:00

Program Sorumlusu

Boliim Bagkam V.
Dr.Ogr.Uyesi Mehmet TUMAY




